I
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE MOITA BONITA

Etr|:
cistJf} treADg

DECRETO N" 59/202I
DE 20 de agosto de 2021

4 natúta

Altera o Decreto ne 4ll202l- Substitui
membro do Conselho Municipal de Saúde, e
dá outras providencias.

VAGNER COSTA DA CUNHÀ, Prefeito Municipal de Moita Bonita, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuiçóes legais e de acordo com a Lei Municipal de ne 0062/1991, de 13 de setembro de

1991, alterada pela Lei de ne 397 /2072 de 06 de julho de 2012, em consonância com a Resolução de ne

333 de novembro de 2003.

9r

DECRETA:

Art, 1e- Substitui membro do Conselho Municipal de Saúde apontado no Decreto na 43/2027

em seu Art. 1', inciso lll, " c ", que passa a ter a seguinte composição:

ilr- (...)

a) Representantes de Associação dos Moradores Carentes de Moita Bonita.

Titular: Anderson Santos Brito;

Suplente: Laelson Edmilson Costa dos Santos.

Art. 29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3e - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, em 20 de agosto de 2021.

86549

v Costa da Cunha
Prefeito Municipal

pa\